Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa w Poc¢kunach

Poc¢kuny

16-500 Sejny

Numer identyfikacyjny REGON

001154171

AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

All.1 Srodki trwate

A.ll.11 Grunty

A.l1.1.1.1 Grunty
stanowiagce wtasno$é
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.Il.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lagdowej
iwodnej

A.1.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.ll. 1.4 Srodki
transportu

A.I.1.5 Inne $rodki
trwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.ll.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
dtugoterminowe

A.1V Dtugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV.2 Inne papiery
wartosciowe

Stan na poczatek

roku
648 796,00
0,00
648 796,00
648 796,00
206 993,22
0,00
233 871,95
101 023,33
106 907,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Halina Sapiega

(gtéwny ksiegowy)

SJO BeSTia

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej

Gmina Sejny

W ystaé¢ bez pisma przewodniego

sporzadzony

na dzien 31-12-2018 r.

Stan na koniec

PASYWA
roku

985 362,31 A Fundusz

0,00 A | Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy

985 362,31 netto (+,-)

985 362,31 A.111 Zysk netto (+)

206 993,22 A.ll.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

0,00

A.lIV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

633 793,73

69 237,86 B Fundusze placowek

C Panstwowe fundusze

75 337,50
celowe

D Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

0,00

0,00 D. Zobowiazania
diugoterminowe
0.00 D ]I Zobovv_iqzania
krétkoterminowe
0.00 D.lIl.1 Zobowigzania z
’ tytutu dostaw i ustug
D 11.2 Zobowigzania

0,00 wobec budzetéw

D 11.3 Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen

0,00

D 1.4 Zobowigzania z

0,00 tytutu wynagrodzen

2019-03-27
(rok, miesigc, dzien)

0OBF172CC63985550

0OBF172CC63985550

LHTH TR

Stan na poczatek
roku

567 957,08

2012 759,72

-1 444 802,64

0,00

-1 444 802,64

0,00

0,00

0,00

0,00

154 336,03

0,00

154 336,03

1 065,60

0,00

13 218,80

69 223,61

Stan

Anna Ustach

na koniec
roku

900 069,49

2521 193,92

-1 621 124,43

0,00

-1 621 124,43

0,00

0,00

0,00

0,00

172 290,11

0,00

172 290,11

0,00

0,00

14 995,69

78 736,54

(kierownik jednostki)
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A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.11 Materiaty

B 1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

SB.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.I.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Naleznosci od
budzetéw

B.11.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.1l.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B.lII Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.III.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.IIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.II1.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.IIl.4 Inne $rodki
pieniezne

B.1I1.5 Akcje lub udziaty

B.1Il.6 Inne papiery
wartosciowe

B.Il.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

Halina Sapiega

0,00

0,00

73 497,11

2796,48

2796,48

0,00

0,00

0,00

57 630,00

0,00

0,00

0,00

57 630,00

0,00

13 070,63

0,00

13 070,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(gtéwny ksiegowy)

SJO BeSTia

0,00

0,00

D.II.5 Pozostate
zobowigzania

D.11.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania uméw)
D.IL.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na

86 997,29 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

8 566,80 Ebggafr:‘;dusze
D.11.8.1 Zaktadowy
8 566,80 Fundusz Swiadczen
Socjalnych
0,00 D.I.8.2 Inne fundusze
oo D Rezemy va
oo D Rereni
22 270,00
0,00
0,00
0,00
22 270,00
0,00
56 160,49
0,00
56 160,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2019-03-27

(rok, miesigc, dzien)

O0BF172CC63985550

0,00

0,00

0,00

70 828,02

70 828,02

0,00

0,00

0,00

Anna Ustach

(kierownik jednostki)
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0,00

0,00

78 557,88

78 557,88

0,00

0,00

0,00
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0.00 0,00
Suma aktywoéw 722 293,11 107235960 Suma pasywow 722 293,11 1 072 359,60
Halina Sapiega 2019-03-27 Anna Ustach
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia O0BF172CC63985550
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Wyjasnienia do bilansu

Halina Sapiega 2019-03-27 Anna Ustach
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia O0BF172CC63985550
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